
GRS Sontheim; Gartenstraße 6; 89567 Sontheim 

Tel.: 07325 / 50 35  

E-Mail: poststelle@ghrs-sontheim.schule.bwl.de 

 

Fahrplan Linie 593 (gültig ab 01.01.2023) 

 

Sontheim Schule -> Niederstotzingen/Stetten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fahrplan Linie 594 (gültig ab 01.01.2023) 

Sontheim Schule -> Brenz/Bergenweiler 

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit 

Sontheim 

Schule 

12.15 

Uhr 

13.00 

Uhr 

14.15 

Uhr  
(mi. + fr. 

nicht) 

15.05 

Uhr 

15.50 

Uhr 

16.47 

Uhr 

Brenz 

Markplatz 

12.20 

Uhr 

13.05 

Uhr 

14.20 

Uhr 

15.10 

Uhr 

15.55 

Uhr 

16.52 

Uhr 

Brenz Schule 12.22 

Uhr 

13.07 

Uhr 

14.22 

Uhr 

15.12 

Uhr 

15.57 

Uhr 

16.54 

Uhr 

Bergenweiler 

Rathaus 

12.26 

Uhr 

13.11 

Uhr 

14.26 

Uhr 

15.16 

Uhr 

16.01 

Uhr 

16.58 

Uhr 

 

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit 

Sontheim Schule 12.20 Uhr 13.10 Uhr 15.50 Uhr 16.45 Uhr 

N´Stotzingen 

Linde 

12.26 Uhr 13.16 Uhr 15.56 Uhr 16.51 Uhr 

N´Stotzingen 

Schule 

12.27 Uhr 13.17 Uhr 15.57 Uhr 16.52 Uhr 

N´Stotzingen 

Rathaus 

12.31 Uhr 13.21 Uhr 16.01 Uhr 16.56 Uhr 

N´Stotzingen  

Pl.De Bages 

12.32 Uhr 13.22 Uhr 16.02 Uhr 16.57 Uhr 

O´stotzingen 

Kinderhaus 

12.33 Uhr 13.23Uhr 16.03 Uhr 16.58 Uhr 

O´stotzingen 

Hirsch 

12.34 Uhr 13.24 Uhr 16.04 Uhr 16.59 Uhr 

Stetten 

Kirchstraße 

12.38 Uhr 13.28 Uhr 16.08 Uhr 17.03 Uhr 

O´stotzingen  

Ulmer Straße 

12.42 Uhr 13.32 Uhr 16.12 Uhr  



GRS Sontheim; Gartenstraße 6; 89567 Sontheim 

Tel.: 07325 / 50 35  

E-Mail: poststelle@ghrs-sontheim.schule.bwl.de 

 

 

Fahrplan 593 (gültig ab 17.04.2023) 

Niederstotzingen/Stetten -> Sontheim Schule 

 

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit 

O´stotzingen  

Ulmer Straße 

07.07 Uhr 07.59 Uhr 

O´stotzingen Hirsch 07.08 Uhr 08.00 Uhr 

Stetten Kirchstraße 07.12 Uhr 08.04 Uhr 

O´stotzingen Kinderhaus 07.16 Uhr 08.08 Uhr 

N´Stotzingen  

Pl.De Bages 

07.17 Uhr 08.09 Uhr 

N´Stotzingen Rathaus 07.18 Uhr 08.10 Uhr 

N´Stotzingen Schule 07.20 Uhr 08.11 Uhr 

N´Stotzingen Linde 07.24 Uhr 08.14 Uhr 

N´Stotzingen Bahnhof  08.18 Uhr 

Sontheim Friedhofstraße  08.25 Uhr 

Sontheim Schule 07.32 Uhr  

 

 

 

Fahrplan 594 (gültig ab 17.04.2023) 

Brenz/Bergenweiler -> Sontheim Schule 

Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit 

Brenz Marktplatz 07.21 Uhr 08.03 Uhr 

Brenz Siedlung 07.23 Uhr 08.05 Uhr 

Bergenweiler Rathaus 07.27 Uhr 08.09 Uhr 

Brenz Schule 07.32 Uhr 08.14 Uhr 

Brenz Marktplatz 07.34 Uhr 08.16 Uhr 

Sontheim Schule 07.39 Uhr 08.21 Uhr 

 

 

 

gez. L.Schmid / 11.10.2023 


